REPÚBLICA DEL PERÚ **GOBIERNO REGIONAL PIURA**



RESOLUCIÓN GERENCIAL SUB REGIONAL Nº 734 -2022/GOB. REG.PIURA-GSRLCC-G

Sullana,

1 8 AGO 2022

VISTO: la Resolución Gerencial Sub Regional Nº 21-2022/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 19 de Enero del 2022; Resolución Gerencial Sub Regional Nº 562-2022/GOB. REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 02 de Junio del 2022; Memorándum N° 434-2022/GRP-40100 de fecha 07 de Julio del 2022 y el Memorándum 2022/401000-401300-401310 de fecha 14 de Julio del 2022;

CONSIDERANDO:

Resolución Gerencial Regional Que, mediante Sub 2022/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 19 de Enero del 2022, se resuelve: CONFORMAR, el COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE ASISTENCIA Y ESTIMULO (CAFAE-GSRLCC) de los Representantes de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna" quedando integrado de la siguiente manera:

REPRESENTANTES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL

MIEMBROS TITULARES:

C.P.C. FELICIANO YOVERA SERNAQUÉ Presidente D.N.I. Nº 02699762 D.N.I. Nº 02608777 LIC. ISIDRO SILVA YARLEQUE Secretario D.N.I. Nº 02765432 C.PC. LUIS ADRIANO SEDAMANO BOZA Tesorero

MIEMBROS SUPLENTES:

ING° HERBERT SEGUNDO MALDONADO AGURTO Presidente D.N.I. Nº 03563485 ECON. WALTER DANILO RETO ALTUNA Secretario D.N.I. Nº 02603764 D.N.I. Nº 02607131 Tesorero C.P.C.C. NESTOR JIMENEZ CORDOVA

Resolución Gerencial Sub Regional mediante Que, 2022/GOB.REG.PIURA-GSRLCC-G de fecha 02 de Junio del 2022, se resuelve: CONFORMAR, el COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE ASISTENCIA Y ESTIMULO (CAFAE-GSRLCC) de los Representantes de los Trabajadores Nombrados de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna" quedando Integrado de la siguiente manera:

REPRESENTANTES DE LOS TRABAJADORES

MIEMBROS TITULARES:

D.N.I. Nº 02632742 ING° JOSE ALBERTO GARAY MENDOZA Miembro ING. FRANCISCO WALTER CASTRO CASTRO Miembro D.N.I. Nº 16471922 D.N.I. Nº 08583123 ING° MANUEL VINCES RENTERIA Miembro

MIEMBROS SUPLENTES:

ING° JOSÉ CONSTANTINO ROA SAAVEDRA Miembro D.N.I. Nº 02877278 D.N.I. Nº 03582889 SRA. MARIA CECILIA MERINO GIMA Miembro Miembro D.N.I. Nº 02611959 SRA. LILLY BEATRIZ QUEZADA GARCIA



REPÚBLICA DEL PERÚ **GOBIERNO REGIONAL PIURA**



RESOLUCIÓN GERENCIAL SUB REGIONAL Nº 734 -2022/GOB. REG.PIURA-GSRLCC-G

Sullana.

1 8 AGO 2022

Que, mediante Memorándum N° 434-2022/GRP-40100 de fecha 07 de Julio del 2022, el Gerente Sub Regional desplaza por rotación al C.P.C. FELICIANO YOVERA SERNAQUÉ como Responsable del Equipo de Contabilidad de la Oficina Sub Regional de Administración.

Que, mediante Memorándum N° 23-2022/401000-401300-401310 de fecha 14 de Julio del 2022; el Responsable del Equipo de Contabilidad solicita al Gerente Sub Regional la emisión de Resolución para reconformar el Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo - CAFAE; mediante proveído el Gerente Sub Regional, designa en su representación a la C.P.C. ELIZABETH SARAI GUITIERREZ CARRILLO, Jefa de la Oficina Sub Regional de Administración.

Con las Visaciones de las oficina Sub Regionales de Asesoría Legal y Administración de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna" del Gobierno Regional Piura y;

En uso a las atribuciones al despacho por la ley N° 27783- Ley de Bases de la Descentralización; Ley N° 27867, Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y su modificatoria Ley N° 27902 y la RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 302-2022/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR de fecha 09 de Junio del 2022:

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.-RECONFORMAR, COMITÉ ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE ASISTENCIA Y ESTIMULO (CAFAE-GSRLCC) de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna", quedando integrado de la siguiente manera:

REPRESENTANTES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL

MIEMBROS TITULARES:

C.P.C.ELIZABETH SARAI GUITIERREZ CARRILLO Presidente D.N.I. Nº 03689760 D.N.I. Nº 02608777 LIC. ISIDRO SILVA YARLEQUE Secretario C.P.C. FELICIANO YOVERA SERNAQUÉ Tesorero D.N.I. N° 02699762

MIEMBROS SUPLENTES:

ING° HERBERT SEGUNDO MALDONADO AGURTO Presidente D.N.I. Nº 03563485 D.N.I. Nº 02603764 ECON. WALTER DANILO RETO ALTUNA Secretario D.N.I. Nº 02607131 C.P.C.C. NESTOR JIMENEZ CORDOVA Tesorero

REPRESENTANTES DE LOS TRABAJADORES

MIEMBROS TITULARES:

ING° JOSE ALBERTO GARAY MENDOZA Miembro D.N.I. Nº 02632742 D.N.I. Nº 16471922 ING. FRANCISCO WALTER CASTRO CASTRO Miembro D.N.I. Nº 08583123 Miembro ING° MANUEL VINCES RENTERIA



REPÚBLICA DEL PERÚ GOBIERNO REGIONAL PIURA



RESOLUCIÓN GERENCIAL SUB REGIONAL Nº

SRA. LILLY BEATRIZ QUEZADA GARCIA

734 -2022/GOB. REG.PIURA-GSRLCC-G

Sullana, 1 8 A60 2022

MIEMBROS SUPLENTES:

ING° JOSÉ CONSTANTINO ROA SAAVEDRA Miembro SRA. MARIA CECILIA MERINO GIMA Miembro

Miembro

D.N.I. N° 02877278 D.N.I. N° 03582889

D.N.I. Nº 02611959

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER, la publicación de la presente Resolución en el Portal de la Web de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna" del Gobierno Regional Piura.

ARTICULO TERCERO.- HAGASE, de conocimiento la presente Resolución a los funcionarios y servidores antes citados, Sistema Administrativo de Personal, Contabilidad y Tesorería; Oficina Sub Regional de Administración, Asesoría Legal y estamentos administrativos de la Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna" del Gobierno Regional de Piura.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE.

JEFATURA SUB PEGIONAL OF ASSOCIATION AND ASSOCIATION A

GOBIERNO REGIONAL PIURA Gerencia Sub Regional "Luciano Castillo Colonna"

Mag. Eco. Edson Johan Caballero Marreros GERENTE SUB REGIONAL